
Pēc ilgstošas snigšanas turpinās sniega tīrīšanas
darbi





Informējam, ka Amatas apvienības pārvaldes pārziņā esošo ceļu tīrīšana sākta jau
vakar un vairākās vietās tīrīšana turpinās. 

Skujenes pagastā tīrīšanas darbi tika uzsākti jau sestdien, kad no ceļiem tika tīrīts
kūstošais  sniegs,  savukārt  vakar  un  šodien  turpinās  ceļu  tīrīšana  no  svaigi
sasnigušā  sniega.  

Atgādinām, ka tīrīšanas tehnika nevar iztīrīt iebrauktuves uz privātajām teritorijām.
Primārais ielu un ceļu infrastruktūras tīrīšanas uzdevums ir pēc iespējas operatīvāk
iztīrīt pašvaldības ceļus un nodrošināt satiksmes plūsmu apvienības teritorijā.

Privāto īpašumu saimniekiem atgādinām, ka par piemājās ceļu attīrīšanu no sniega
jāvienojas ar pakalpojuma sniedzēju individuāli.

Traktoristu kontaktinformācija skatāma ŠEIT.

Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs informē, ka 20.februāra vakarā,
plašai nokrišņu zonai turpinot šķērsot valsti, austrumos gaidāma ļoti stipra snigšana -
sniega segas biezums vietām palielināsies par 10-12 cm. Pūšot brāzmainam vējam,
vietām gaidāma arī putināšana. Ceļi būs slideni, bet redzamība snigšanas laikā brīžiem
pasliktināta līdz 500-1000 m.

Aicinām gājējus būt piesardzīgiem un autobraucējus izvēlieties braukšanas apstākļiem
un autoceļa seguma stāvoklim atbilstošu ātrumu.

 

 

https://www.amata.lv/images/userfiles/Sniega_t%C4%ABr%C4%AB%C5%A1ana-Amata_%288%29.docx

